令和４年 7月 1日

お客様各位

株式会社コスミックエンジニアリング

光伝送カメラアダプタ「SCAシリーズ」の仕様変更と価格改定のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さてこの度、光伝送カメラアダプタ「SCA シリーズ」の一部仕様変更と価格改定をさせて

いただく事となりました。

 ・全機種 LANC対応

 ・ベースユニットの給電出力強化

 ・インターカム系統の音質・S/Nの性能向上

 ・原材料価格，製造加工費の高騰による価格改定

価格改定につきましては、お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ます様よろしくお願い申し上げます。

なお、現在ご商談中の案件につきましては、弊社営業までご相談ください。

今後も更なる製品の安定供給とサービス向上に努めてまいりますので、謹んでよろしくお

願い申し上げます。

敬具

～ 記 ～

・新仕様品及び価格改定

  光伝送カメラアダプタ「SCAシリーズ」全機種

 令和４年 9月 1日受注分より実施させていただきます。

ご不明な点については、弊社営業部までお問い合わせ下さい。

文書管理番号：91-10452-01